

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

"Insurance Services Office, Inc. Copyright"

This form has been promulgated by the Virginia State Corporation Commission for use by all licensed insurers in the Commonwealth issuing policies for motor vehicle insurance as defined in § 38.2.124 of the Code of Virginia. This form includes copyrighted material of Insurance Services Offices, Inc., with its permission and may only be used by a licensed insurer in Virginia for risks located in Virginia. Use of this form for any other purpose shall be with the express permission of ISO and subject to the standard ISO copyright notice.

SPECIMEN ONLY

TRUCKERS – UNIFORM INTERMODAL INTERCHANGE ENDORSEMENT FORM UIIE – 1

This endorsement modifies insurance provided under the following:

BUSINESS AUTO COVERAGE FORM
MOTOR CARRIER COVERAGE FORM
TRUCKERS COVERAGE FORM

With respect to coverage provided by this endorsement, the provisions of the Coverage Form apply unless modified by the endorsement.

This endorsement changes the policy effective on the inception date of the policy unless another date is indicated below.

Endorsement Effective:	Countersigned By:
Named Insured:	(Authorized Representative)

(If no entry appears above, information required to complete this endorsement will be shown in the Declarations as applicable to this endorsement.)

It is agreed that such insurance as is afforded by the policy for Auto Bodily Injury and Property Damage Liability applies to liability assumed by the named insured, as "Motor Carrier Participant", under Section F.4. of the Uniform Intermodal Interchange and Facilities Access Agreement, and any subsequent amendments thereto, reading as follows:

F. Liability, Indemnity, And Insurance

4. Indemnity

Motor Carrier agrees to defend, hold harmless, and fully indemnify the Indemnitees, against any and all claims, "suits", loss, damage or liability, for "bodily injury", death and/or "property damage" (including reasonable attorney fees and costs incurred in the enforcement of this Agreement) arising out of or related to the Motor Carrier's: Use or maintenance of the equipment during an interchange period; the performance of this Agreement; and/or presence on the Facility Operator's premises.

Subject to the following provisions:

1. The limit of the company's liability under this policy for damages because of "bodily injury" and "property damage" arising out of the use, operation, maintenance or possession of interchange equipment shall be the applicable amount stated below and designated by an "x" unless a greater amount is otherwise stated in the policy as applicable to such "bodily injury" or "property damage".

<input type="checkbox"/> Single Limit "Bodily Injury" and "Property Damage" (or the Equivalent)	\$ Each "Accident"
---	-----------------------

2. The company shall:
 - a. Upon issuance of this endorsement, furnish to the President, The Intermodal Association of North America, 7501 Greenway Center Drive, Suite 720, Greenbelt, Maryland 20770-6705, a properly executed Certificate of Insurance which carries the notation that the company has issued to the named insured Motor Carrier a policy of liability insurance; and

- b. Upon cancellation or termination of the policy of which this endorsement forms a part, furnish a notice of such cancellation or termination NOT LESS THAN 30 DAYS prior to the effective date of such cancellation or termination, such notice to be mailed to said President at the above address.

SPECIMEN ONLY